
日眼医公発第 1号 

令和 7年 4月 9日 

 

一般社団法人 大阪府眼科医会 

会長 

佐堀 彰彦 先生 

公益社団法人 日本眼科医会 

会長 白根 雅子 

（公印省略） 

 

 

大阪万博 「ビジョン・コンソーシアム」出展ブースにおけるトークショーのご案内 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、令和7年4月20日(日)に大阪万博「ビジョン・コンソーシアム」出展ブース内で開催され

るトークショーにて、下記概要のとおり本会会長が登壇することとなりました。 

つきましては、貴会会員の先生方にもご案内をいただけますと幸甚です。ご多忙のところ恐縮

でございますが、もしご都合が宜しければ是非ご来場いただきたく、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 
1. 日時  令和 7 年 4 月 20 日(日) 13:00～13:45 
2. 会場  大阪万博 ギャラリーWEST 内 

「ビジョン・コンソーシアム」出展ブース 屋外展示スペース 
3. 出演者 日本眼科医会 会長 白根雅子 

（日本視覚障害者団体連合、日本盲導犬協会からも出演予定） 
4. 開催概要 視覚障害者のための活動の内容や視覚障害者支援への思いなどについて、 

トークショー形式での発信（予定） 
以上 

 


